
Wielka Nieszawka, 10 marca 2023 r. 

RIT.271.2.3.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn. 

Remont chodnika w miejscowości Mała Nieszawka i Wielka Nieszawka 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Wybrano ofertę firmy: EURO SYSTEM TRANS SZYMON ROSOCHOWICZ, ul. Zimowa 17/11, 87-100 

Toruń  

Cena: 199,00 zł/m2  brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100)  

Gwarancja: 72 miesiące  

Punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:  

• Cena: 60,00 pkt  

• Gwarancja: 40,00 pkt  

• Łącznie: 100,00 pkt 

 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja wszystkich ofert: 

1. EURO SYSTEM TRANS SZYMON ROSOCHOWICZ, ul. Zimowa 17/11, 87-100 Toruń  

• Cena: 60,00 pkt  

• Gwarancja: 40,00 pkt  

• Łącznie: 100,00 pkt 

 

2. TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o., Pigża, ul. Wojewódzka 3a, 87-152 Łubianka 

• Cena: 0,06 pkt  

• Gwarancja: 40,00 pkt  

• Łącznie: 40,06 pkt 



 

 

3. FIRMA eR-BRUK RAFAŁ CHOJNACKI, ul. Andersa 81/34, 87-100 Toruń 

• Cena: 51,00 pkt  

• Gwarancja: 40,00 pkt  

• Łącznie: 91,00 pkt 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Wielka Nieszawka  

     (-) Krzysztof Czarnecki 


